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Næringsinnhold per 100 g

Ingredienser

Hvit ost 40% (melk), skummet melk, smør (opprinnelse: 
EU), vann, melkeproteiner, difosfat E450, trifosfat E451, 
emulgator: polifosfat E452, salt, aroma (hvitløk), urter 
(persille, gressløk) 0,2%, pepper, fortykningsmiddel: 
karragenan E407, konserveringsmiddel: sorbinsyre E200, 
kaliumsorbat E202.

Allergener

Ja: Melk

Kan ha spor av: Gluten, Egg, Fisk, Nøtter, Selleri

Energi (KJ) 1158

Energi (kcal) 280

Fett (g) 26

Hvorav mettede fettsyrer (g) 17

Karbohydrat (g) 3.5

Hvorav sukkerarter (g) 2.6

Kostfiber (g) 0

Protein (g) 8

Salt (g) 1.5

Vareinfo

Tilleggsinfo

Pakket i beskyttende atmosfære.

Produktnummer 906095

EPD-nummer 5194287

GTIN Fpak 3175360002111

GTIN Dpak 23175360002115

Antall i kartong 2

Mengde 1800 gram

Drenet vekt (Kg) N/A

Opprinnelsesland Frankrike

Opphavssted Frankrike

Oppbevaring 2 - 8 °C

(Utgått) Rambol urter 1,8 kg



24.04.2024

       

      

Kan inneholde spor 
av

gluten

Fri for
skalldyr

Kan inneholde spor 
av

egg

Kan inneholde spor 
av
fisk

Fri for
peanøtt

Fri for
soya

Inneholder
melk

Kan inneholde spor 
av

nøtter

Kan inneholde spor 
av

selleri

Fri for
sennep

Fri for
sesam

Fri for
sulfitt

Fri for
lupiner

Fri for
bløtdyr
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